
UCHWAŁA Nr VII/67/2003
Rady Gminy Świdwin
z dnia 29 maja 2003r.

w sprawie wystawienia  weksla  in  blanco jako zabezpieczenie 
spłaty  kredytu  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  Oddział 
w Poznaniu.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (j.t.:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 
ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§  1

Rada Gminy  wyraża  zgodę na  wystawienie  weksla  in  blanco  tytułem 
zabezpieczenia  spłaty  kredytu  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego 
Oddział w Poznaniu na pokrycie wydatków nie mających zabezpieczenia 
w dochodach roku 2003.

§  2

Zasady obowiązujące przy zaciąganiu kredytu zostały ustalone uchwałą 
Nr V/55/2003 z dnia 25 lutego 2003r. w sprawie zaciągnięcia kredytu.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

   Przewodniczący
   Rady Gminy

Kazimierz Lechocki


	UCHWAŁA Nr VII/67/2003

